
 
 

UCHWAŁA NR V/29/2024 
RADY GMINY MIEDŹNA 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXII/479/2023 Rady Gminy Miedźna z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, art. 51 ust. 1 i art. 61 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 1-2, 211, 212, 214, 
217, 222, 235, 236, 237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Miedźna 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany załącznika Nr 1 do uchwały Nr LXXII/479/2023 Rady Gminy Miedźna z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2024, w tym zwiększenia dochodów bieżących 
o kwotę 1 335 098,48 zł, zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 153 508,25 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmiany załącznika Nr 2 do Uchwały Nr LXXII/479/2023 Rady Gminy Miedźna z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2024, w tym zwiększenia wydatków bieżących 
o kwotę 1 391 487,62 zł, zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 1 074 020,05 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać zmiany załącznika Nr 3 do Uchwały Nr LXXII/479/2023 Rady Gminy Miedźna z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonać zmiany § 6 Uchwały Nr LXXII/479/2023 Rady Gminy Miedźna z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2024 w ten sposób, że otrzymuje on nowe, następujące brzmienie: 

„Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt budżetu gminy 
w wysokości 3 636 770,26 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. pożyczki z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości 120 250,00 zł, 

2. kredytu w wysokości 300 000,00 zł, 

3. nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone 
art. 217 ust. 2 punkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 
322 441,55 zł, 

4. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 137 127,95 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 5593



5. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
78 413,66 zł, 

6. wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 178 537,10 zł, 

7. środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych – 2 500 000,00 zł”. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu gminy na rok 2024 w łącznej wysokości 4 310 788,55 zł, oraz rozchody 
budżetu gminy na rok 2024 w łącznej wysokości 674 018,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonać zmiany załącznika Nr 7 do Uchwały Nr LXXII/479/2023 Rady Gminy Miedźna z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Dokonać zmiany załącznika Nr 10 do Uchwały Nr LXXII/479/2023 Rady Gminy Miedźna z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Budżet gminy po zmianach po stronie: 

- dochodów wynosi 106 763 496,85 zł, 

- wydatków wynosi 110 400 267,11 zł, 

- przychodów wynosi 4 310 788,55 zł, 

- rozchodów wynosi 674 018,29 zł. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Miedźna 
 
 

Michał Przewoźnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5593



Dział Zwiększenie
1 3

801 1 335 098,48

1 221 348,48

48 750,00

15 000,00

1 250,00

48 750,00

191 348,48

1 030 000,00

razem: 1 335 098,48

1 221 348,48

700 407 957,40

407 957,40

407 957,40

754 130 000,00

0,00

130 000,00

921 -384 449,15

0,00

-384 449,15

razem: 153 508,25

407 957,40

1 488 606,73

1 629 305,88

Wpływy z usług

Wpływy z różnych dochodów

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

bieżące

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące

Oświata i wychowanie

Nazwa
2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/29/2024

Rady Gminy Miedźna

z dnia 13 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5593



Dział Rozdział
Grupa 

wydatków
Treść Wartość

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność -1 083 000,00

60016 Drogi publiczne gminne -1 083 000,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

-1 083 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 178 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 000,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

48 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 130 000,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

130 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 253 429,10

75412 Ochotnicze straże pożarne 253 429,10

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

253 429,10

801 Oświata i wychowanie 1 196 427,62

80101 Szkoły podstawowe -84 750,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
1 250,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane -86 000,00

80104 Przedszkola 15 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
15 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 120 000,00

B4SUZ

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

120 000,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/29/2024

Rady Gminy Miedźna

z dnia 13 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5593



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 114 500,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
114 500,00

80195 Pozostała działalność 1 031 677,62

B4SUZ

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

1 031 677,62

852 Pomoc społeczna -6 825,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
-30 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
-30 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 23 175,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 175,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 86 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 86 000,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81 500,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 500,00

855 Rodzina 61 131,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

74 500,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 74 500,00

85504 Wspieranie rodziny 2 631,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 631,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -16 000,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 000,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

-38 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -384 449,15

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -384 449,15

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

-384 449,15

926 Kultura fizyczna 16 754,00

92601 Obiekty sportowe 16 754,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 754,00

317 467,57Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5593



Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4

600 Transport i łączność -1 083 000,00

60016 Drogi publiczne gminne -1 083 000,00

Modernizacja ul. Spółdzielczej w Miedźnej

Modernizacja ul. Słonecznej w Miedźnej

700 Gospodarka mieszkaniowa 178 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 000,00

Modernizacja budynku OSP i Domu Socjalnego w miejscowości Góra 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 130 000,00

WPF - Termomodernizacja budynku mieszkalnego zlokalizowanego w 

Woli przy ul. Szkolnej 27

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -476 570,90

75412 Ochotnicze straże pożarne -476 570,90

Zakup pojazdu typu Quad dla OSP Gilowice

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Wola 

Budowa remizy strażackiej w miejscowości Wola

855 Rodzina -38 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -38 000,00

Utworzenie żłobka w miejscowości Wola

Ogółem -1 419 570,90

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2024

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/29/2024

Rady Gminy Miedźna

z dnia 13 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5593



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

137 127,95 0,00 137 127,95

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

78 413,66 0,00 78 413,66

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 349 676,26 -1 171 139,16 178 537,10

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na

rynku krajowym
420 250,00 0,00 420 250,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 996 459,84 0,00 996 459,84

994 Przelewy z rachunków lokat 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

5 481 927,71 -1 171 139,16 4 310 788,55

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 674 018,29 0,00 674 018,29

674 018,29 0,00 674 018,29

Przychody ogółem

Rozchody ogółem

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2024

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/29/2024

Rady Gminy Miedźna

z dnia 13 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5593



Dochody bieżące
Dochody

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 335 463,00 335 463,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 298 752,00 298 752,00 0,00
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 298 752,00 298 752,00 0,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 226 296,00 226 296,00 0,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 72 456,00 72 456,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 0,00 0,00 0,00 31 711,00 31 711,00 0,00
dotacja na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 31 711,00 31 711,00 0,00
dotacja dla jst - pomoc finansowa dla Miasta Bielsko-Biała 0,00 0,00 0,00 31 711,00 31 711,00 0,00

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 212 180,89 212 180,89 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 212 180,89 212 180,89 0,00
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 212 180,89 212 180,89 0,00

0,00 0,00 0,00 90 516,89 90 516,89 0,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 121 664,00 121 664,00 0,00

510 000,00 510 000,00 0,00 547 643,89 547 643,89 0,00

Planowane dochody i wydatki finansowane z tych dochodów budżetu gminy na 2024 rok związane z szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorzadu terytorialnego
wynikającymi z odrębnych ustaw

Razem

Dz. Rozdz. Nazwa
Dochody
ogółem 

z tego: z tego:

Wydatki ogółem

Wpływy i wydatki z opłat za sprzedaż alkoholu

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/29/2024

Rady Gminy Miedźna

z dnia 13 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5593



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z różnych opłat 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00
Wydatki majątkowe, z tego: 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00
dotacja dla mieszkańców gminy - usuwanie azbestu 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 513 568,00 5 513 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5 513 568,00 5 513 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00 0,00 5 513 568,00 5 513 568,00 0,00
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 5 511 318,00 5 511 318,00 0,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 5 272 888,00 5 272 888,00 0,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 238 430,00 238 430,00 0,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 2 250,00 2 250,00 0,00

5 513 568,00 5 513 568,00 0,00 5 513 568,00 5 513 568,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 940 000,00 0,00 4 940 000,00 0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 940 000,00 0,00 4 940 000,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 0,00 4 940 000,00 0,00 4 940 000,00
Wydatki majątkowe, z tego: 0,00 0,00 0,00 4 940 000,00 0,00 4 940 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 4 940 000,00 0,00 4 940 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej i grawitacyjnej w miejscowości Miedźna
wraz z modernizacją przepompowni ścieków w miejscowości Wola 0,00 0,00 0,00 4 940 000,00 0,00 4 940 000,00

600 Transport i łączność 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 950 000,00
Wydatki majątkowe, z tego: 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 950 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 950 000,00
Modernizacja dróg i chodników w gminie Miedźna 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 950 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 868 034,49 0,00 868 034,49 0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 868 034,49 0,00 868 034,49 0,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Razem

Wpływy i wydatki ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych

Wpływy i wydatki z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5593



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 0,00 868 034,49 0,00 868 034,49
Wydatki majątkowe, z tego: 0,00 0,00 0,00 868 034,49 0,00 868 034,49
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 868 034,49 0,00 868 034,49
Modernizacja budynku OSP i Domu Socjalnego w miejscowości Góra 0,00 0,00 0,00 868 034,49 0,00 868 034,49

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 4 861,88 0,00 4 861,88

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 4 861,88 0,00 4 861,88
Wydatki majątkowe, z tego: 0,00 0,00 0,00 4 861,88 0,00 4 861,88
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 4 861,88 0,00 4 861,88
Modernizacja nawierzchni placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 1 0,00 0,00 0,00 4 861,88 0,00 4 861,88

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 71 440,00 0,00 71 440,00 0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 71 440,00 0,00 71 440,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 71 440,00 0,00 71 440,00
Wydatki majątkowe, z tego: 0,00 0,00 0,00 71 440,00 0,00 71 440,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 71 440,00 0,00 71 440,00
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Miedźna 0,00 0,00 0,00 71 440,00 0,00 71 440,00

6 829 474,49 0,00 6 829 474,49 6 834 336,37 0,00 6 834 336,37

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 480 200,00 0,00 480 200,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19 480 200,00 0,00 480 200,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 0,00 480 200,00 0,00 480 200,00
Wydatki majątkowe, z tego: 0,00 0,00 0,00 480 200,00 0,00 480 200,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 480 200,00 0,00 480 200,00

Modernizacja instalacji elektrycznej i konserwacja polichromii kościoła Św. Urbana
Papieża i Męczennika w Woli 0,00 0,00 0,00 480 200,00 0,00 480 200,00

480 200,00 0,00 480 200,00 480 200,00 0,00 480 200,00

852 Pomoc społeczna 10 250,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 10 250,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 10 250,00 10 250,00 0,00
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 201,00 201,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 201,00 201,00 0,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 10 049,00 10 049,00 0,00

10 250,00 10 250,00 0,00 10 250,00 10 250,00 0,00

Wpływy i wydatki ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Dodatek gazowy

Razem

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowy Program Odbudowy Zabytków

Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5593



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 3 060,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 3 060,00 3 060,00 0,00
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 0,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 0,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

3 060,00 3 060,00 0,00 3 060,00 3 060,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 87 885,57 0,00 87 885,57

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 87 885,57 0,00 87 885,57
Wydatki majątkowe, z tego: 0,00 0,00 0,00 87 885,57 0,00 87 885,57
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 87 885,57 0,00 87 885,57
Modernizacja nawierzchni placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 1 0,00 0,00 0,00 87 885,57 0,00 87 885,57

0,00 0,00 0,00 87 885,57 0,00 87 885,57Razem

Wpływy i wydatki ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Dodatek węglowy

Razem

Wydatki ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rosnąca odporność

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5593



Dochody bieżące
Dochody

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 49 431,63 49 431,63 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z pozostałych odsetek 343,63 343,63

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 45 408,00 45 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 680,00 3 680,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 49 431,63 49 431,63 0,00
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 4 951,63 4 951,63 0,00

0,00 0,00 0,00 4 216,67 4 216,67 0,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 734,96 734,96 0,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 44 480,00 44 480,00 0,00

49 431,63 49 431,63 0,00 49 431,63 49 431,63 0,00

855 Rodzina 678,00 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 678,00 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 0,00 0,00 678,00 678,00 0,00
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 21,00 21,00 0,00

0,00 0,00 0,00 21,00 21,00 0,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 657,00 657,00 0,00

678,00 678,00 0,00 678,00 678,00 0,00

758 Różne rozliczenia 78 161,00 78 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 78 161,00 78 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 84 897,61 84 897,61 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 67 170,33 67 170,33 0,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 65 226,57 65 226,57 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 11 157,96 11 157,96 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 54 068,61 54 068,61 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 1 943,76 1 943,76 0,00

Dochody i wydatki finansowane z tych dochodów, związane z realizacją zadań wynikających z Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego państwa 

z tego:

Wpływy i wydatki ze środków Funduszu Pomocy - na dodatkowe zadania oświatowe w ramach pomocy dzieciom ukraińskim

Wpływy i wydatki ze środków Funduszu Pomocy - świadczenia rodzinne

Razem

Razem

Wydatki ogółem

Wpływy i wydatki ze środków Funduszu Pomocy - wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy

Dz.
z tego:

Rozdz. Nazwa
Dochody
ogółem 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5593



80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 9 169,64 9 169,64 0,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 8 795,47 8 795,47 0,00

0,00 0,00 0,00 1 858,46 1 858,46 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 6 937,01 6 937,01 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 374,17 374,17 0,00

80107 Świetlice szkolne 0,00 0,00 0,00 2 766,62 2 766,62 0,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 2 639,22 2 639,22 0,00

0,00 0,00 0,00 233,45 233,45 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 2 405,77 2 405,77 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 127,40 127,40 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 5 791,02 5 791,02 0,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 5 790,30 5 790,30 0,00

0,00 0,00 0,00 844,33 844,33 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 4 945,97 4 945,97 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,72 0,72 0,00

78 161,00 78 161,00 0,00 84 897,61 84 897,61 0,00

750 Administracja publiczna 358,08 358,08 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 358,08 358,08 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 358,08 358,08 0,00
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 358,08 358,08 0,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 358,08 358,08 0,00

358,08 358,08 0,00 358,08 358,08 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 612,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 612,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 612,00 612,00 0,00
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 0,00

0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 0,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00

612,00 612,00 0,00 612,00 612,00 0,00Razem

Wpływy i wydatki ze środków Funduszu Pomocy - wypłata jednorazowych świadczeń pieniężnych w wysokości 300,00 zł na osobę oraz koszty obsługi zadania 

Wpływy i wydatki ze środków Funduszu Pomocy - realizacja zadań związanych z nadawaniem nr PESEL

Razem

Razem

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5593



celowa                    podmiot.
   

przedmiot. celowa                      podmiot. przedmiot.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Wydatki bieżące

600 Transport i łączność 90 000,00 90 000,00 90 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 90 000,00 90 000,00 90 000,00

dotacja dla jst - transport lokalny 90 000,00 90 000,00 90 000,00

Ogółem dotacje na zadania bieżące 90 000,00 90 000,00 90 000,00

Wydatki majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 730 000,00 730 000,00 730 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 730 000,00 730 000,00 730 000,00

dotacja dla OSP na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 730 000,00 730 000,00 730 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -384 449,15 -384 449,15 -384 449,15

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -384 449,15 -384 449,15 -384 449,15

 Konserwacja ołtarza głównego i prezbiterium kościoła 

Świętego Klemensa Papieża i Męczennika w Miedźnej -384 449,15 -384 449,15 -384 449,15

Ogółem dotacje na zadania majątkowe 345 550,85 345 550,85 345 550,85

435 550,85 90 000,00 90 000,00 345 550,85 345 550,85

z tego:    

dla jednostek

sektora fin. 

publicznych

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA ROK 2024

Kwota dotacji w tym:spoza sektora 

fin. publicznych

Ogółem dotacje 

Dz. Rozdz. Nazwa w tym:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/29/2024

Rady Gminy Miedźna

z dnia 13 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5593


	UCHWAŁA NR V/29/2024 RADY GMINY MIEDŹNA z dnia 13 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	zm. ust. 1 w § 4
	zm. ust. 2 w § 4
	zm. ust. 3 w § 4
	zm. ust. 4 w § 4
	zm. ust. 5 w § 4
	zm. ust. 6 w § 4
	zm. ust. 7 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	tir. 1 (1) w § 8
	tir. 2 (2) w § 8
	tir. 3 (3) w § 8
	tir. 4 (4) w § 8

	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-08-20T12:53:39+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




